
                                         

AREA DEI SERVIZI A RETE
SEGRETERIA DI FARMACIA (U.O.B.78)

Titolo       V        Classe    II          Fascicolo

n.69629
Del  25 ottobre 2011 

      UOR
   Farmacia

CC RPA
A.M. Morreale

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il proprio Decreto n. 2879 / 2011 – prot. 57419 del 13 settembre 2011- con il quale  si 
sono approvati gli atti concorsuali relativi al bando di concorso a.a. 2011/2012  per 
l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 
e al Corso di Laurea Magistrale in Farmacia – a ciclo unico classe LM13 ;

CONSIDERATO che successivamente alla data del 24 ottobre 2011 sono rimasti disponibili n.8 
       posti a copertura del numero previsto dal bando; e  che a seguito delle  

domande di rinuncia e  di passaggio ad altre Facoltà  presentate contestualmente 
all'ulteriore scorrimento si recuperano altri  5 posti per un totale complessivo di 
13 posti (di cui 7 a Farmacia e 6 a C.T.F); 
 

 

DISPONE

 l'ulteriore scorrimento della graduatoria generale di merito del concorso- sulla base delle domande 
di scorrimento a suo tempo presentate -  per l'ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo 
unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche e  in Farmacia classe LM13 della Facoltà di Farmacia  
fino alla copertura dei 13 (tredici) posti rimasti ancora da coprire.
Gli aventi diritto dovranno provvedere, improrogabilmente, entro e non oltre le ore 17,00 del 7 
novembre 2011, alla formalizzazione della immatricolazione presso la Segreteria Studenti della  
Facoltà di Farmacia- ed.3 Viale delle Scienze  Palermo.
  
Palermo addi  25 ottobre 2011

 IL FUNZIONARIO  RESPONSABILE
         Anna Maria Morreale

Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128  Palermo 



AREA DEI SERVIZI A RETE
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI

SEGRETERIA DI  FARMACIA (U.O.B. 78)

Titolo       V        Classe    II          Fascicolo

n.69629
Del  25 ottobre 2011 

      UOR
   Farmacia

CC RPA
A.M. Morreale

ELENCO SCORRITORI BANDO FARMACIA

Come  da  decreto  rettorale  si  comunicano  i  nominativi  di  coloro  che  rientrano  nell'ulteriore 
scorrimento di  13 posti da  coprire.  I  nominativi  sono indicati  per  posizione e  per  domanda di 
scorrimento presentata:

1) 523 –CARAPELLE Marina
2) 526- RANDAZZO Ornella
3) 527- ARGANO Davide
4) 529- PITRE' Luca Vincenzo
5) 531 -DOLCE Rosolino Ettore
6) 536- FAZIO Giuseppina Ilaria
7) 537- DI CARLO Annamaria 
8) 538- RASPANTI Grazia
9) 539- SCIRE' Rosario
10) 540- SEGRETO Ermanno Maria
11) 541–NICOLOSI Eleonora Maria
12) 543- RIZZO Giusto Giuseppe 
13) 544- LA SPISA Margherita

I  sopraindicati  sono  invitati  a  presentarsi  lunedì  31 ottobre (orario  di  ricevimento)  presso  lo 
sportello di Farmacia delle Segreterie studenti  di Viale delle Scienze per concordare il  corso di 
laurea da indicare nella  immatricolazione.  Coloro che non si  presenteranno saranno considerati 
rinunciatari  ed il  loro posto verrà  utilizzato per i  successivi  candidati  in ordine di  domanda di  
scorrimento. 

Il Funzionario Responsabile
     Anna Maria Morreale

    

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel. 09123890648 – Fax 0916657207

Email:annamaria.morreale@unipa.it


	VISTO		il proprio Decreto n. 2879 / 2011 – prot. 57419 del 13 settembre 2011- con il 	quale si sono approvati gli atti concorsuali relativi al bando di concorso a.a. 	2011/2012	 per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Chimica e 	Tecnologia Farmaceutiche e al Corso di Laurea Magistrale in Farmacia – a ciclo 	unico classe LM13 ;
	DISPONE




